
402 Třída 2 Ostatní přijaté vratky transferů - z toho:

MŠ Střed 0,00 82 800,00

MŠ Za Stadionem 0,00 67 700,00

MŠ Nádražní 0,00 44 700,00

MŠ Boršovská 0,00 104 900,00

ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 283 400,00

ZŠ J.A.Komenského 0,00 573 400,00

ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 33 100,00

ZUŠ 0,00 181 000,00

MKS 0,00 374 300,00

Městská knihovna 0,00 92 900,00

403 Třída 2 Nedaňové příjmy 36 741 100,00 64 400,00

1 902 600,00

401 Třída 5
Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým 

organizacím - CSS
0,00 664 100,00

401 Třída 6
Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým 

organizacím - CSS
0,00 1 034 700,00

402 Třída 5 Rezerva - energie PO 0,00 1 788 200,00

402 Třída 5 Neinvestiční transfery zřízeným PO - ZŠ a MŠ Bohuslavice 1 349 000,00 50 000,00

403 Třída 5 Rezerva - ostatní 1 000 000,00 44 400,00

403 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

ZŠ J.A.Komenského
7 564 400,00 20 000,00

404 Třída 6 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice 8 445 900,00 -518 900,00

404 Třída 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice 0,00 518 900,00

3 601 400,00

401 8115 prostředky minulých let 6 656 000,00 1 698 800,00

1 698 800,00

F = P - V  -1 698 800,00

Zpracoval: Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.02.2021

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 29.03.2021

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



0,00

405 Třída 5 Provozní výdaje 83 762 000,00 -80 000,00

405 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - ZŠ a MŠ Dr. Joklíka - 

na vybavení počítačových učeben
0,00 80 000,00

406 Třída 6 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice 8 445 900,00 -69 100,00

406 Třída 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice 0,00 69 100,00

407 Třída 6 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice 8 445 900,00 -562 400,00

407 Třída 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice 0,00 562 400,00

408 Třída 5 Rezerva na krizová opatření 600 000,00 -100 000,00

408 Třída 5 Provozní výdaje 83 762 000,00 100 000,00

409 Třída 5 Rezerva - ostatní 1 000 000,00 -105 000,00

409 Třída 5 Provozní výdaje 83 762 000,00 105 000,00

410 Třída 5 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 75 800,00

75 800,00

410 8115 prostředky minulých let 6 656 000,00 75 800,00

75 800,00

F = P - V  -75 800,00

Zpracoval: Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.03.2021

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 29.03.2021

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 401 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 56 51 0 4418 0 08 0 441 +664 100 0 +664 100
navýšení pol.neinvestiční půjčené 

prostředky zřízeným PO - CSS

231 0 43 51 64 51 0 4419 0 08 0 441 +1 034 700 0 +1 034 700
navýšení pol.investiční půjčené 

prostředky zřízeným PO - CSS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 698 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +1 698 800 12 961 400 14 660 200 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +1 698 800

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.02.2021

Navýšení o částku 664,1 tis. Kč   ve výdajové části  provozního  rozpočtu na ORJ 08, položka neinvestiční půjčené prostředky zřízeným PO - CSS. 

Jedná se o předfinancování II. etapy projektu Zkvalitnění poskytování sociálních služeb pro osoby s handicapem a seniory v CSS Kyjov, který bude ve 

výši 95 % kryt dotací z Ministerstva pro místní rozvoj. Realizátorem projektu, příjemce dotace a žadatelem o předfinancování z rozpočtu města Kyjova 

je  Centrum sociálních služeb Kyjov. 

Navýšení  o částku  1.698,8  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2021.  

Navýšení o částku 1.034,7 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového  rozpočtu na ORJ 08, položka investiční půjčené prostředky zřízeným PO - CSS. 

Jedná se o předfinancování II. etapy projektu Zkvalitnění poskytování sociálních služeb pro osoby s handicapem a seniory v CSS Kyjov, který bude ve 

výši 95 % kryt dotací z Ministerstva pro místní rozvoj. Realizátorem projektu, příjemce dotace a žadatelem o předfinancování z rozpočtu města Kyjova 

je  Centrum sociálních služeb Kyjov. 

Celkové výdaje na projekt jsou ve výši 2.992.437 Kč, dotace byla Centru sociálních služeb Kyjov schválena pod identifikačním číslem 

117D03O001737 ve výši 95 % uvedených výdajů, tj. ve výši 2.842,815,15 Kč. Tato částka bude  předfinancována zřizovatelem formou poskytnutí 

návratné finanční výpomoci na základě Smlouvy schválené zastupitelstvem města. Zbylou část výdajů ve výši 5 % z celkových výdajů uhradí Centrum 

sociálních služeb Kyjov z vlastních zdrojů.  První etapa předfinancování proběhla v roce 2020 a byla v celkové výši 1.144.085 Kč městu vrácena na 

účet do 31.12.2020. Nyní se jedná o druhou etapu na základě uvedené smlouvy. Částka bude v souladu se smlouvou vrácena na účet města 

do 31.12.2021.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 402 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 303 +82 800 0 +82 800 MŠ Střed

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 305 +67 700 0 +67 700 MŠ Za Stadionem

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 306 +44 700 0 +44 700 MŠ Nádražní

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 309 +104 900 0 +104 900 MŠ Boršovská

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 320 +283 400 0 +283 400 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 321 +573 400 0 +573 400 ZŠ J.A.Komenského

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 324 +33 100 0 +33 100 ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 325 +181 000 0 +181 000 ZUŠ

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 326 +374 300 0 +374 300 MKS

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 327 +92 900 0 +92 900 Městská knihovna

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 838 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 34 0 11 0 0 +1 788 200 0 +1 788 200 rezerva - energie PO

231 0 31 17 53 31 0 34 04 0 324 +50 000 1 349 000 +1 399 000
navýšení pol.neinvestiční transfery 

zřízeným PO - ZŠ Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 838 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.02.2021

Navýšení o částku 1.838,2 tis. Kč  v   příjmové  části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů. Jedná o vratky 

nevyčerpaného účelového provozního příspěvku pro příspěvkové organizace města Kyjova na energie roku 2020.

Navýšení o částku 1.788,2 tis. Kč    ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy.  Jedná se o rezervu pro 

PO    na financování  rozpočtem nekrytých výdajů v těchto organizacích během roku 2021. V průběhu roku bude vyhodnoceno, na kterou konkrétní 

akci budou prostředky použity.

Navýšení o částku 50 tis. Kč    ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka neinvestiční transfery zřízeným PO - ZŠ Bohuslavice. 

Jedná se o navýšení příspěvku na el. energii z důvodu zprovoznění nádstavby nad budovou, s jejímiž náklady na energie se v návrhu rozpočtu 

nepočítalo.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 403 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 11 21 22 0 33 0 04 0 303 44 400 0 44 400 MŠ Střed - odpisy 2020

231 0 31 13 21 22 0 33 0 04 0 321 20 000 1 557 400 1 577 400 ZŠ KOM. - odpisy

Celkové zvýšení/snížení příjmů 64 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 31 0 33 0 04 0 321 20 000 1 557 400 1 577 400 ZŠ KOM. - odpisy

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +44 400 +1 049 000 +1 093 400

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů 64 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.02.2021

Navýšení o částku Kč 20 tis. v příjmové a   výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka - ZŠ Komenského  - odpisy. Jedná se o 

aktualizaci  odpisů  proti návrhu ze září 2020.

Navýšení o částku Kč 44,4 tis.   příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka - MŠ Střed  - odpisy. Jedná se odpisy které nebyly 

poslány na účet města do 31.12. 2020.

Navýšení o částku Kč 44,4 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 404 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 61 21 0 17969 1075 07 0 1187 -441 100 7 256 300 +6 815 200
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 61 21 0 17968 1071 07 0 1187 -25 900 426 300 +400 400
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 61 21 0 0 1071 07 0 1187 -51 900 853 700 +801 800
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 17016 1075 07 0 1187 +441 100 0 +441 100

navýšení pol.DHDM - dodávka 

nábytku na ZŠ Bohuslavice - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 17015 1071 07 0 1187 +25 900 0 +25 900

navýšení pol.DHDM - dodávka 

nábytku na ZŠ Bohuslavice - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 0 1071 07 0 1187 +51 900 0 +51 900

navýšení pol.DHDM - dodávka 

nábytku na ZŠ Bohuslavice - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.02.2021

Snížení a navýšení o částku 518,9 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového  a provozního rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná 

se o převod prostředků mezi kapitálovým a provozním rozpočtem v rámci projektu Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice v souvislosti s dodávkou nábytku 

do nové učebny.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 405 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 51 37 0 0 0 07 0 1275 -80 000 122 100 42 100

snížení pol.DHDM - Zvýšení 

kvality vzdělávání v ZŠ 

Dr.Joklíka

231 0 31 13 53 31 0 3201 0 4 0 320 +80 000 +0 +80 000

navýšení pol.příspěvky PO - ZŠ 

a MŠ Dr.Joklíka

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.03.2021

Snížení o částku Kč 80 tis.   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 07, položka - DHDM - projekt  "Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ 

Dr.Joklíka".

Navýšení o částku Kč 80 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka příspěvky PO - ZŠ a MŠ Dr.Joklíka. Úprava se provádí 

za účelem pokrytí výdajů spojených s pořízením doplňkového vybavení nově modernizovaných učeben mimo rámec výše uvedeného projektu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 406 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 61 21 0 17969 1075 07 0 1187 -58 700 6 815 200 +6 756 500
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 61 21 0 17968 1071 07 0 1187 -3 500 400 400 +396 900
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 61 21 0 0 1071 07 0 1187 -6 900 801 800 +794 900
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 17016 1075 07 0 1187 +58 700 441 100 +499 800

navýšení pol.DHDM - dodávka 

nábytku na ZŠ Bohuslavice - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 17015 1071 07 0 1187 +3 500 25 900 +29 400

navýšení pol.DHDM - dodávka 

nábytku na ZŠ Bohuslavice - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 0 1071 07 0 1187 +6 900 51 900 +58 800

navýšení pol.DHDM - dodávka 

nábytku na ZŠ Bohuslavice - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 8 536 300 8 536 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.03.2021

Snížení a navýšení o částku 69,1 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového  a provozního rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná 

se o převod prostředků mezi kapitálovým a provozním rozpočtem v rámci projektu Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice v souvislosti s dodávkou IT 

vybavení v PC učebně.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 407 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 61 21 0 17969 1075 07 0 1187 -478 100 6 756 500 +6 278 400
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 61 21 0 17968 1071 07 0 1187 -28 100 396 900 +368 800
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 61 21 0 0 1071 07 0 1187 -56 200 794 900 +738 700
Snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 17016 1075 07 0 1187 +478 100 499 800 +977 900

navýšení pol.DHDM - dodávka 

hmotného majetku na ZŠ Bohuslavice 

- Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 17015 1071 07 0 1187 +28 100 29 400 +57 500

navýšení pol.DHDM - dodávka 

hmotného majetku na ZŠ Bohuslavice 

- Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 51 37 0 0 1071 07 0 1187 +56 200 58 800 +115 000

navýšení pol.DHDM - dodávka 

hmotného majetku na ZŠ Bohuslavice 

- Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 8 536 300 8 536 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.03.2021

Snížení a navýšení o částku 562,4 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového  a provozního rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná 

se o převod prostředků mezi kapitálovým a provozním rozpočtem v rámci projektu Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice v souvislosti s dodávkou IT 

vybavení v PC učebně.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 408 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 52 13 59 03 0 0 0 13 0 0 -100 000 +100 000 +0

snížení pol. rezerva pro řešení 

krizové situace

231 0 52 13 51 33 0 0 0 13 0 0 +90 000 +127 500 +217 500

navýšení pol.zdravotnický 

materiál

231 0 52 13 51 39 0 0 0 13 0 0 +10 000 +0 +10 000 navýšení pol.ostatní materiál

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.03.2021

Navýšení o částku Kč 100 tis. ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách. Úprava se provádí v 

souvislosti s nákupem 1620 ks nanorespirátorů FFP2 včetně dezinfekce, pro potřeby zaměstnanců MěÚ Kyjov.

Snížení o částku Kč 100 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka  rezerva pro řešení krizové situace. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 409 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -105 000 +6 062 700 +5 957 700 snížení pol. rezerva 

231 0 53 11 51 71 0 0 0 5 0 0 +105 000 +150 000 +255 000

navýšení pol.opravy a 

udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.03.2021

Navýšení o částku Kč 105 tis. ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 05, položka opravy a udržování. Úprava se provádí z důvodu 

opravy kamery, umístěné na autobusovém nádraží.

Snížení o částku Kč 105 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  rezerva.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 410 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 29.03.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 02 53 64 0 13011 0 11 0 0 +64 500 0 +64 500

navýšení pol.vratky transferů 

poskytnutých z veřejných rozpočtů - 

SPOD

231 0 64 02 53 64 0 13015 0 11 0 0 +100 0 +100

navýšení pol.vratky transferů 

poskytnutých z veřejných rozpočtů - 

sociální práce

231 0 64 02 53 64 0 98018 0 11 0 0 +2 200 0 +2 200

navýšení pol.vratky transferů 

poskytnutých z veřejných rozpočtů - 

SLBD 

231 0 64 02 53 64 0 98030 0 11 0 0 +9 000 0 +9 000

navýšení pol.vratky transferů 

poskytnutých z veřejných rozpočtů - 

harmonizace ZSJ

Celkové zvýšení/snížení výdajů +75 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +75 800 14 660 200 14 736 000 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +75 800

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.03.2021

Navýšení  o částku Kč 75,8 tis.   ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 11, položka vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů - 

jedná se o vratky nevyčerpaných dotací v rámci finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem za rok 2020.

Navýšení  o částku Kč 75,8 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2021.


